中欧基金管理有限公司

关于基金经理休假由他人代为履行职责的公告

中欧基金管理有限公司（下称“本公司”）旗下基金经理蒋雯文女士，自 2019 年 8月

19 日起开始休产假，无法正常履行职务。经公司决定，在蒋雯文女士休假期间，对其所管

理的基金的投资管理工作作如下安排：

中欧信用增利债券型证券投资基金（LOF）由共同管理该基金的基金经理赵国英、洪

慧梅管理；

中欧睿选定期开放灵活配置混合型证券投资基金由共同管理该基金的基金经理黄华、

李欣管理；

中欧琪和灵活配置混合型证券投资基金由基金经理王慧杰和共同管理该基金的基金

经理黄华共同管理；

中欧鼎利债券型证券投资基金由基金经理洪慧梅和共同管理该基金的基金经理黄华

共同管理；

中欧睿诚定期开放混合型证券投资基金由基金经理王慧杰和共同管理该基金的基金

经理黄华、曲径(产假期间由基金经理张跃鹏代为管理)共同管理；

中欧达安一年定期开放混合型证券投资基金由基金经理洪慧梅和共同管理该基金的

基金经理黄华共同管理；

中欧睿达定期开放混合型发起式证券投资基金由基金经理洪慧梅和共同管理该基金

的基金经理黄华共同管理；

中欧睿泓定期开放灵活配置混合型证券投资基金由基金经理王慧杰和共同管理该基

金的基金经理黄华、袁维德、曹名长共同管理；

中欧睿尚定期开放混合型发起式证券投资基金由基金经理洪慧梅和共同管理该基金

的基金经理黄华共同管理；

中欧安财定期开放债券型发起式证投资基金由基金经理洪慧梅和共同管理该基金的

基金经理黄华共同管理；

中欧货币市场基金由共同管理该基金的基金经理洪慧梅管理；

中欧瑾泰债券型证券投资基金由基金经理洪慧梅和共同管理该基金的基金经理黄华

共同管理；

中欧骏泰货币市场基金由共同管理该基金的基金经理洪慧梅管理；

中欧康裕混合型证券投资基金由基金经理王慧杰和共同管理该基金的基金经理黄华

共同管理；

中欧双利债券型证券投资基金由基金经理王慧杰和共同管理该基金的基金经理黄华

共同管理；

蒋雯文女士休假结束后，本公司将另行公告。

  上述事项已根据有关法规向中国证券监督管理委员会上海监管局备案。

特此公告。

中欧基金管理有限公司

2019年 8月 17日